



16PROC004272208 2016-04-22

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ
 7^η ΥΠΕ ΚΡΗΤΗΣ
 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ
 “ Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ”

ΧΑΝΙΑ: 21-04-2016

Αρ. Πρωτοκ: 7131

Το Γενικό Νοσοκομείο Χανίων « Ο Άγιος Γεώργιος με το θέμα 16/πρκ6/29-03-2016 και έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν2286/95, 2955/01 το ΠΔ 118/07 Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου, όπως τροποποιήθηκε από τον Ν4281/2014.

 ΑΝΑΚΟΙΝΩΝΕΙ ΤΗΝ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΓΙΑ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΝΩΝ- ΚΛΙΝΙΚΩΝ
(CPV 33192310-8)

ΣΥΝΟΠΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ- 24Π

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΙΤΗΣΗΣ	20-04-2016
ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ	Έρευνα Αγοράς
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ	Η χαμηλότερη τιμή
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ	ΟΙ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΘΑ ΚΑΤΑΤΕΘΟΥΝ ΣΕ ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΟ ΦΑΚΕΛΟ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΔΕΙΞΗ «ΠΡΟΣΦΟΡΑ» ΣΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΩΣ ΤΗΝ ΤΕΤΑΡΤΗ 18-05-2016, ώρα 11.00 πμ.
ΤΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΩΝ	<u>ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΛΙΝΩΝ- ΚΛΙΝΙΚΩΝ</u> <u>(CPV 33192310-8)</u>
Κωδικός Αριθμού Εξόδου (ΚΑΕ)	1438
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑ ΔΑΠΑΝΗ	Προϋπολογισμός : 16.480,00 ευρώ συμπ.Φ.Π.Α. 13.399,00 ευρώ ανευ Φ.Π.Α.
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ	Γενικό Νοσοκομείο Χανίων «Ο ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» Σημείωση: Διάρκεια ισχύεις των προσφορών : 90 ημέρες.
ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ	ΣΕ ΕΥΡΩ €
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΜΧ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ	Τμήμα Προμηθειών

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ

Δρ. ΑΡΧΟΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ ΓΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗ ΚΛΙΝΗ 3 ΣΠΑΣΤΗ

16PROC004272208 2016-04-22

A/A	ΚΩΔ. ΟΡ- CO	ΑΝΤΙΣΤΟΙ- ΧΙΑ ΣΤΟ ΣΧΕΔΙΑΓΡ ΑΜΜΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΤΜΧ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚ Η ΤΙΜΗ ΑΝΕΥ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	ΚΩΔ. ΚΑΙ ΤΙΜΗ Π.Τ.
1	207842	N29	MECHANISM FOR BACK-REST AND FOR PELVIS ADJUSTMENT 353	35	138,00 €	4.830,00 €	31,74 €	169,74 €	
2	237770	N12	KIT GAS SPRING FOR LEG ADJUSTMENT 353	10	152,00 €	1.520,00 €	34,96 €	186,96 €	
3	207840	N24	HYDRAULIC PUMP, POWER-PACKER DSC0101-06- 94(TREND.)	5	887,00 €	4.435,00 €	204,01 €	1.091,01 €	
4	237771	N31	GAS SPRING 600N	15	97,00 €	1.455,00 €	22,31 €	119,31 €	
5	237772	N9	BED END HOOKING BLOCKS RIGHT	17	4,00 €	68,00 €	0,92 €	4,92 €	
6	237773	N17	COMPLETE CABLE FOR TREND. H.V.OL. 1.9 LG 1655	8	13,00 €	104,00 €	2,99 €	15,99 €	
7	237774	N7	SUPPORT FOR BED GRID, SNAP IN	17	4,00 €	68,00 €	0,92 €	4,92 €	
8	237775	N20	SMALL PEDAL FOR BRAKE EXAG	10	17,00 €	170,00 €	3,91 €	20,91 €	
9	237776	N27	WHEEL , TOT BRAKE ANTIST. 150X36X71	7	107,00 €	749,00 €	24,61 €	131,61 €	
					1.419,00 €	13.399,00 €	3.081,77 €	16.480,00 €	

16PROC004272208 2016-04-22



ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Χ. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ

16PROC004272208 2016-04-22